瀬戸市介護保険地域密着型サービス運営委員会運営規則の一部を改正す

る規則をここに公布する。

平成２７年３月２７日

瀬戸市長  増 岡 錦 也

瀬戸市規則第１７号

瀬戸市介護保険地域密着型サービス運営委員会運営規則の一部を

改正する規則

瀬戸市介護保険地域密着型サービス運営委員会運営規則（平成２５年瀬

戸市規則第２６号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（担任事務）  （担任事務）

第２条 条例第３条に規定する委員会の担任する

事務の細目については、次に掲げる事務とす

る。

⑴ 地域密着型サービス（介護保険法（平成９

年法律第１２３号）第８条第１４項に規定す

る地域密着型サービス及び同法第８条の２第

１２項に規定する地域密着型介護予防サービ

スをいう。以下同じ。）を行う事業者の指定

基準及び指定に関すること。

⑵及び⑶ ＜省略＞

第２条 条例第３条に規定する委員会の担任する

事務の細目については、次に掲げる事務とす

る。

⑴ 地域密着型サービス（介護保険法（平成９

年法律第１２３号）第８条第１４項に規定す

る地域密着型サービス及び同法第８条の２第

１４項に規定する地域密着型介護予防サービ

スをいう。以下同じ。）を行う事業者の指定

基準及び指定に関すること。

⑵及び⑶ ＜省略＞

附 則

この規則は、平成２７年４月１日から施行する。